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И З Ј А В А

Јас, (име и презиме)______________________________________________________ со ЕМБГ_____________________________, бр. на лична карта________________________ и адреса на живеење___________________________________________________________

_________________________________Општина_____________________________, под морална, материјална и кривична одговорност [image: image2.wmf] 

изјавувам:

-  дека  сум жител на градот Скопје
-  дека припаѓам на социјално ранлива категорија на граѓани : 
   1) примател  на гарантирана минимална помош 
   2)  пензионер со  пензија до 15.000 денари 

   3) стечаен  работник 
- дека горенаведените лични податоци се точни и дека сум согласен истите да се користат исклучиво за потребите за спроведување на постапката на јавниот повик за доделување на парична помош на социјално  загрозени лица во  2023 година 
	    Датум и место:

_________________


	        
	       Потпис:

________________ 
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